
FCJD FAKTURA t.240100550

SERVICE iobjedniivkad.: zodia:

Dodiivatef:

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Ha5ka 3

949 01 Nitra 1

ICO: 50963511
Dld: 2120541159
rt DPH: sK2120541159

odberatef:

SO5 pedagogicki
Ul. F. Engelsa 3

934 01 Levice

Ddtum vyhotovenia:

Ddtum solatnosti:

D6tum dodania tovaru/sluiby; prijatie platby:

Forma Uhrady:

Fakturujeme Vdm tovar podla Va5ej objedndvky:

Oznatenie dodiivky

ooL62795

202rr7L503

1.4.O2.2024

24.02.2024

1l.02.2024

Prikazom

Mnoistvo J.cena J.cena Zlava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Telef6n: O9'J.L 4477 44
E-mail: info@foodservicenitra.sk
www.foodservicenitra.sk

rio:
Dtd:

I. DPH:

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Tatra banka, a.s.

TATRSKBX

5K341100 0(Xl0 0029 48087621

bez DPH s DPH

210 ks 0,49 0,59 103,25 20% 20,65

t03,25 20,65

123,90 |

L23,90 i

394:3 BIT 469

S(iet poloZiek

SPOLU NA UIRAOU

Vystavil: EvaKollirikov6

Rekaoituliicia v EUR: Zdklad v EUR

0,00
0,00
0,00

103,25

Prevzal:

DPH v EUR

L23,90

SpolusDPHvEUR

0,00
0,00

123,90

Sadzba

o%

5%

70%
20%

0,00
0,00

20,65

Faktfra sliii ziirovefi ako dodaci list.

Stredn6 qdbo $[

[=,11. F. Enq
93429|"-

PAY by square

-5-


